
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

Số:      /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bình Lương, ngày        tháng  11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng thi đua khen thƣởng xã Bình Lƣơng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022;  

    Căn cứ  Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Quyết định số 68/2024/QĐ-UBND, ngày 29/10/2024  của UBND tỉnh Thanh 

hóa về việc ban hành quy định về công tác thi đua khen thưởng trên địa bàn tỉnh 

Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND, ngày 14 tháng 01 năm 2024 của  

UBND xã về việc kiện toàn  ội đ ng thi đua-khen thưởng xã Bình Lương; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng Thống kê xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua khen thưởng xã Bình Lương gồm các 

ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Lê Đức Tuấn; Chủ tịch UBND xã; Chủ tịch HĐTĐKT; 

2. Ông Đinh Đình Phú; Phó CT UBND xã  Phó CT HĐTĐKT;  

3. Bà Đinh Thị Thắm Phó CT UBND xã  Phó CT HĐTĐKT;  

4. Ông Ngu  n   n Thanh   P Thống kê xã  Thư ký HĐ  

   B  Lư ng Thị  inh CC   n hóa– H xã  Th nh viên  

6. Ông Lê T  ng H a Chủ tịch CĐ xã  Th nh viên  

7. Bà Hà Thị Vân; Chủ tịch MTTQ xã  Thành viên; 

8. Bà Lê Thị Lộc; Chủ tịch HLHPN xã  Thành viên; 

9. Bà Phạm Thị Anh; Chủ tịch Hội ND xã  Thành viên; 

10. Ông Nguy n Xuân Quý; CT Hội CCB xã  Thành viên; 

11. Ông Lê T  ng Hiệp  B  thư ĐTN xã  Thành viên; 

12. Ông Lê Đình Lưu  CHT Ban CHQS xã; Thành viên; 



13. Ông Lê   n Hu ; T ưởng công an xã  Thành viên. 

*M i tham gia HĐTĐKT:  

1. Bà Lê Thị Quyên  Hu ên ủ  viên - B  thư Đảng ủy – CT  HĐND xã.  

Điều 2. Hội đồng thi đua  khen thưởng xã th c hiện theo c c v n bản hướng 

dẫn của Luật thi đua  khen thưởng; h ng n m bình xét c c danh hiệu thi đua v  

hình thức khen thưởng đề nghị tặng thưởng cho tập thể  c  nhân đạt thành tích xuất 

sắc t ong n m  Ph t động phong t  o thi đua v  tập thể  c  nhân đ ng ký thi đua 

cho n m tiếp theo.  

Điều 3. Quyết định có hiệu l c kể từ ngày ký và thay thế Quyết định  ố 

   QĐ- BND ng              của  BND xã Bình Lương. 

Công chức V n ph ng Thống kê xã và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định./.  

 
Nơi nhận: 

- Như Điều   QĐ  
- HĐTĐKT hu ện  B c   
- Phòng Nội vụ huyện (B/c); 

- Lưu:  T  

T   Ủ  BAN NH N   N 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Đức Tuấn 
 

 


		2024-11-15T13:53:56+0700


		2024-11-15T14:09:36+0700


		2024-11-15T14:10:15+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-15T14:11:29+0700




